МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от 27.12.2018     г. Краснодар    № 1564

О присвоении первого спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля

2017 года № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Киокусинкай

1.  Ратушний С.С. Брюховецкий р-н,

ДЮСШ

Орган управления

образованием МО

Зубцов В.А.

2.  Магомедов Р.Ф. Краснодар,

СШ № 6

Орган управления

ФК и С МО

Таиров Т.Г.

Лёгкая атлетика

3.  Рязанова Е.Е. Геленджик,

СШ «Надежда»

Орган управления

ФК и С МО

Трегубов В.В.

4.  Яковлев К.А. Армавир,

ДЮСШ по л/а

-«- Коржов С.Г.

5.  Мунтян Н.Ю. Красноармейск.р-н,

ДЮСШ «Юность»

Орган управления

образованием МО

Миренкова О.Б.

Настольный теннис

6.  Рыбальченко Д.И. Краснодар,

СШ № 7

Орган управления

ФК и С МО

Гладких Д.А.

Пауэрлифтинг

7.  Топалян В.Х. Туапсинский р-н,

СШ № 7

Орган управления

ФК и С МО

Столник А.А

8.  Янина А.С. -«- -«- -«-

9.  Дрозд Е.А. Краснодар -«- Сидоренко А.В.

10.  Куклева Д.А. Новокубанский р-н,

СШ «Крепыш»

-«- Кириллов С.В.

Рукопашный бой

11.  Литвинов О.А. Краснодар Орган управления

ФК и С МО

Чечелян К.Ш.

Синхронное плавание

 2

12.  Горбунова А.Д. Анапа,

ДЮСШ «Виктория»

Орган управления

образованием МО

Мелеко М.В.

Бирюкова О.А.

13.  Долженко А.И. Сочи Орган управления

ФК и С МО

Захарова И.Л.

14.  Проненко Ю.М. -«- -«- -«-

15.  Типишева В.Д. -«- -«- -«-

16.  Мезенцева Е.В. Краснодар,

СШ № 2

-«- Карнаухова К.А.

Спортивная акробатика

17.  Рылова К.Н. Краснодар, ЦОП

им.Г.Казаджиева

Министерство ФК

и С КК

Жане Т.А.,

Жане А.Ч.,

Яковенко О.В.,

Серебрякова О.П.

Спортивный туризм

18.  Модина С.А. Лабинский р-н,

СШ единоборств

Орган управления

ФК и С МО

Шабардин А.А.

19.  Стаценко О.А. -«- -«- -«-

Тхэквондо

20.  Сокуров Э.Р. Геленджик,

СШ «Старт»

Орган управления

ФК и С МО

Петров А.А.

21.  Шуравина С.М. -«- -«- -«-

Фигурное катание на коньках

22.  МафадзоковаА.А. Армавир,

СШ «Альбатрос»

Орган управления

ФК и С МО

Макеко Н.Н.

23.  Назаров Р.Э. Краснодар, СШ по

фигурн.катанию н/к

и хоккею

Министерство ФК

и С КК

Добрин С.В.

Художественная гимнастика

24.  Денисенко А.Д. Армавир,

ДЮСШ № 1

Орган управления

образованием МО

Калядина И.И

25.  Кулакова А.Е. -«- -«- -«-

26.  Скрипко Д.И -«- -«- -«-

27.  Шкабуро В.А -«- -«- -«-

28.  Кириленко С.Р. Новокубанский р-н,

ДЮСШ «Олимп»

-«- Хаустова М.В.

29.  Попова М.А. -«- -«- -«-

30.  Ушакова А.С. -«- -«- -«-

31.  Игнатенко А.А. Темрюкский р-н,

ДЮСШ

-«- Павлова Н.А.

32.  Пенчукова В.В. Лабинский р-н,

СШ «лидер»

Орган управления

ФК и С МО

Хмельницкая Т.В.

33.  Сердалова А.С. -«- -«- -«-

34.  Проскурякова М.В. -«- -«- -«-

2. Присвоить повторно первый спортивный разряд по видам спорта:

№

пп

Фамилия, и.о.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Фамилия, и.о.

тренера

Лёгкая атлетика

 3

1.  Поповичева М.А. Краснодар,

ЦОП № 1

Министерство ФК

и С КК

Смирнов В.Ф.,

Богма С.С.,

Лияскин А.С.

2.  Анисимова М.А. -«- -«- Вяльцева В.Г.,

Котова Т.В.,

Лияскин А.С.

3.  Ежова П.А. Армавир,

ДЮСШ по л/а

Орган управления

ФК и С МО

Багдасарян К.Е.

Парусный спорт

4.  Перфильев Д.Д. Темрюкский р-н,

ЦОП ВВС

Министерство ФК

и С КК

Белозерец О.А.

Триатлон

5.  Щербинина В.А. Белореченский р-н,

СШОР «Волна»

Орган управления

ФК и С МО

Цепаева Т.Г.,

Цепаев А.А.

Фигурное катание на коньках

6.  Радионова В.С. Армавир,

СШ «Альбатрос»

Орган управления

ФК и С МО

Малышева А.А.

Художественная гимнастика

7.  Жукова Д.С. Новокубанский р-н,

ДЮСШ «Олимп»

Орган управления

образованием МО

Хаустова М.В.

8.  Шаповаленко О.И. -«- -«- -«-

Первый заместитель министра       С.А. Мясищев